

M Dohn ApS

Fuglebakken 28
Randers SØ 8960

CVR-nr. 40 10 96 76

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

10. oktober 2022

Malene Nørgaard Dohn
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober – 30. september	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

M Dohn ApS
Årsrapport 2021/22
CVR-nr. 40 10 96 76

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

M Dohn ApS
Fuglebakken 28
Randers SØ 8960

CVR-nr:	40 10 96 76
Stiftet:	20. december 2018
Hjemstedskommune:	Randers
Regnskabsåret:	1. oktober – 30. september

Direktion

Malene Nørgaard Dohn

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i investering i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et resultat på 94.850 kr., sammenlignet med -1.032 kr. i 2020/21. Virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 65.229 kr., sammenlignet med 1.879 kr. pr. 30. september 2021.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året afhændet kapitalinteresser.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Resultatopgørelse

kr.	Note	1/10 2021- 30/9 2022	1/10 2020- 30/9 2021
Bruttotab		-3.750	-825
Resultat før finansielle poster		-3.750	-825
Andre finansielle indtægter		100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.400	-207
Resultat før skat		94.850	-1.032
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		94.850	-1.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.850	-1.032

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Balance

kr.	Note	30/9 2022	30/9 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>68.979</u>	<u>5.629</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.979</u>	<u>5.629</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>68.979</u></u>	<u><u>5.629</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	15.000
Overført resultat		<u>25.229</u>	<u>-13.121</u>
Egenkapital i alt		<u>65.229</u>	<u>1.879</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>68.979</u></u>	<u><u>5.629</u></u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	15.000	-13.121	1.879
Kontant kapitalforhøjelse	25.000	0	25.000
Overført via resultatdisponering	0	94.850	94.850
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-56.500	-56.500
Egenkapital 30. september 2022	40.000	25.229	65.229

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M Dohn ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Dohn

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-701435692356

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-10-10 17:08:57 UTC

NEM ID 

Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:13033622

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-10-10 17:48:46 UTC

NEM ID 

Malene Dohn

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-701435692356

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-10-10 17:55:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4WBHW-VUUHE-38YK-J52MLX-JKMPX-Z87B6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>